2 do porozumienia. 

§ 2. 1. Na realizację zadania Powiat Nowodworski przekaże środki finansowe z budżetu Powiatu 
Nowodworskiego na rok 2025.  

2. Wysokość środków finansowych przekazanych przez Powiat Nowodworski na realizację zadania ustala 
się na kwotę 45 000,00 zł brutto (słownie: czterdzieści pięć tysięcy zł). Środki zostaną przekazane na rachunek 
bankowy Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim nr 45 8009 1062 0016 4106 2007 
0001 w terminie 14 dni od daty podpisania niniejszego porozumienia. 

3. Przejmujący akceptuje wysokość środków na realizację zadania, określoną w ust.